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For eg veit kva tankar eg 

har med dykk, seier Herren, 

fredstankar og ikkje 

ulukketankar. 

Eg vil gje dykk framtid 

og von.

Jer 29,11
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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag, tysdag, onsdag, fredag: 08:30-13:00
Torsdag 08:30- 15:00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N Djønne   481 25 450
Kantor, Ola Sotnakk    996 28 182
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Barne- og familieprest Leif Inge N Brekke 413 01 865
(permisjon frå 01.10.2020)
Trusopplærar Andrea Bjørkavoll-Bergseth 414 53 395
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad  951 44 099
Organist, Ove Byberg    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349
Trusopplærar, Johannes Voll   478 88 788

Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barnepastor, Marta Nordbø   470 79 915

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2020

Nr Stoff-frist Utgivelse

4. 27.10 19.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!

Utgivelser i 2021

Nr Stoff-frist Utgivelse

1 02.02 25.02

2 27.04 20.05

3 31.08 23.09

4 26.10 18.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.

Menighetsbladet 3Menighetsbladet

Kantorens’
Ein ny normal

Enkelte ting rår me ikkje 
over. Vêret er ein ting, 
virusepidemiar ein annan. I 
mars vart kvardagen til alle 
snudd på hovudet. Plutseleg 
var det berre éin ting som 
opptok folk. Og alt stengte. 
Kyrkja òg. Det vart ein svært 
annleis vår med avlyste 
høgtidsgudstenester og 

utsette konfirmasjonar. Alle forsøkte å komme på gode idéar om 
korleis ein kunne gjere det beste ut av situasjonen. Kreativiteten 
blomstra. Men etter kvart kjende eg, som mange andre, at heile 
koronasituasjonen byrja kjennest utmattande. Det skulle bli godt 
med sommarferie, for etter ferien skulle ting kanskje sjå annleis ut. 

Det var fint med sommarferie. Godt med rolege dagar og ein 
smittesituasjon som gjorde at livet likna meir på normalen enn på 
fleire månader. Så var ferien slutt, og skulestart nærma seg. Eg 
har no tre born på barneskulen; ei skulle byrje i 1. klasse. Det var 
fint at oppstarten for alle tre var tilnærma normal, og at me ikkje 
måtte attende til heimeskule, og det var kjekt for dei å få starte på 
att med fritidsaktivitetar og vere med vener att. Og i kyrkja er det 
fint at me kan ha gudstenester med opptil 200 personar til stades, 
og at me ikkje måtte gå ned att til 50, eller i verste fall stengje. 

I samfunnet er no mykje i gang att. Men koronasituasjonen må 
me leve med inntil vidare. 1-metersregelen gjeld. Og den skaper 
utfordringar i mange høve. Me får ikkje plass til 200 personar i 
kleppkyrkja med den regelen – langt ifrå. Frå orgelkrakken er 
dét ei spesiell oppleving: Normalt er det godt med folk og god 
song frå kyrkjelyden, men no er alt meir dempa. Men det er plass 
til fleire på gudstenesta, så folk treng ikkje halde seg heime 
for å gje plassen sin i kyrkjebenken til ein annan. Eg vonar at 
me i haust klarer å fylle opp kyrkja så langt det lèt seg gjere på 
gudstenestene utover hausten. Me i kyrkja gjer så godt me kan 
med å leggje til rette for at så mange som mogleg kan bruke kyrkja 
i ulike samanhengar, og at livet skal vere så normalt som mogleg 
i denne tida. Og me fører lister over alle som er til stades i ulike 
samanhengar, slik at eventuell smitte kan sporast. Og me vaskar 
og spritar. 

Ja, det er ein ny kvardag. Og det er nok berre å venne seg til han, 
og ikkje gå og vente på at alt skal bli som før, for det veit me ikkje 
når vil bli. For enkelte ting rår me ikkje over. Men kyrkja er den 
same, så som det står i Anders Hovden sin nynorske versjon av 
Grundtvig sin salme som ein kan lese om i dette bladet: 

«Gjeve då Gud, der me skal bu, alltid når klokkene lokkar, folket i 
samlynd kristentru glade i kyrkja seg flokkar.» 

Velkomen!
Ola Sotnakk

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108
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Tekst: Elin Anita Garpestad, 
Foto: Harald Garpestad

Bore sokn vart velsigna 
med strålande ver då me 
arrangerte utegudstenes-
te på Voll stadion 21. juni. 

Koronasituasjonen tilsa at der-
som me skulle kunne samla opp 
mot 200, måtte me vera ute. 
Kyrkja er alt for lita. Voll idretts-
lag, som soknet har sponsorav-
tale med, stilte opp med anlegget 
sitt. Og Essoen på Voll, kom-
ponerte rimeleg «kyrkjemeny» 
denne dagen. 

Slik kunne eit 100-tals deltakarar 
både feire gudsteneste, gjennom-
føra aktivitetsløype og få seg ein 
matbit på bensinstasjonen like 
ved. Mange glade fjes var å sjå 
og mange godord høyrdest frå 
dei frammøtte. 

Dette opplevdes som ein suksess 
og me gjer gjerne tilsvarande 
igjen. Takk til idrettslag og Esso 
for framifrå samarbeid.
 

Borebygda speler på lag

Mange fekk prøvd seg på ulike aktivitetar.

Også vaksne fekk lov å prøva seg.

Menighetspedagog Solfrid Vigdel Skalvik, fortel at Gud 
ikkje er  oppteken av det ytra. Det er hjarta som er viktig.



”

Fargerik velkomst for barna.

Hege (korleiar) og Solfrid 
(menighetspedagog) leier samlinga.

Samuel får beskjed om å leggja seg att.  
Det var ikkje Elia, men Gud som ropte.

Mange fekk prøvd seg på ulike aktivitetar.

Tekst og foto: Elin Anita Garpestad

Endeleg kunne barnekoret samlast 
igjen. Dei hadde ikkje vore på øving 
sidan tidleg i mars. Solfrid (menig-
hetspedagog) og Hege (frivillig kor-
leiar) var spente då dei inviterte til 
samling, sidan barna ikkje hadde 
vore i lag på fleire «koronamåna-
dar».
Men, mange kom og jillt var det. Kyrkja var festpynta både 
ute og inne. Barna m/føresette vart plassert i benkene med 
god avstand og nokre fekk stå i kortrappene. Dette ga ein 
god korfølelse. 

Det var kjekt å registrera at barna hugsa sangane og sang 
av full hals. Dette lovar godt for hausten! Då reknar me 
med at koret kan ta opp igjen øvingane – på ein eller  
annan måte.

Margrethe Vigdel Skalvik og Ella Vigdel dramatiserte histo-
ria om Samuel og Elia i tempelet. Me forstår at også barna 
kan ha ei viktig rolle i Guds gode plan for menneska.

Ved utgangen vanka det posar med litt av kvart oppi til 
barna og aktivitetskort til dei føresette. Her er tips til korleis 
ein kan markera diverse merkedagar i familien. 

Då er det bare å håpa på godt frammøte til hausten for alle 
barn mellom 4 og 8 år i Bore barnekor. 

Følg med på informasjon og bli med!

Sommarmarkering 
for Bore barnekor

”Det var kjekt å registrera at barna 
hugsa sangane og sang av full 

hals. Dette lovar godt for hausten!”
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Fortell gjerne noe om din oppvekst, barn-
dom og ungdomstid. Jeg er takknemlig for 
en god oppvekst i Farsund- med familie, 
venner og et godt ungdomsmiljø. Det var 
god gang både i skolelaget og fotballaget, 
og heldigvis var det lenge før verden ble 
digital.

Tekst: Ingelin H. Norbakken, diakon

Har du et fint barndomsminne du vil dele?
- Da jeg var 10 år var vi på Londontur med familien. Jeg 
husker overhode ingenting av byen- det eneste jeg husker 
er å sitte på hotellrom å se på fotball VM 86 fra Mexico.  
Big Ben måtte gi tapt for Maradona.

Hva gjorde at du ville utdanne deg til prest og hva er 
det viktigste du gjør som prest?
- Etter videregående kunne jeg ikke komme på noe mer 
meningsfullt å jobbe som. Det viktigste for meg som prest 
er å peke på Jesus.

Om du ikke skulle jobbe som prest, hva ville du jobbet 
med da?
- For meg er det et komplett uforståelig spørsmål, siden jeg 
ikke har tenkt tanken på 25 år. På barneskolen skulle jeg bli 
fotballspiller, på ungdomsskolen skulle jeg bli rockestjerne, 
på videregående skulle jeg bli advokat. Nå vil jeg ikke gjøre 
noe annet. Kanskje bortsett fra hvis Klopp ringer...

Hvor har du jobbet før?
- Jeg har jobbet som feltprest i Nord-Norge, ungdomsprest i 
Seljord, sjømannsprest i London, ungdomsprest i Frøyland/
Orstad og sokneprest i Tananger før jeg nå starter her som 
sokneprest i Klepp.

Har du noen forbilder?
- Mange. Ett av dem er den svenske forfatteren Magnus 
Malm, for hans evne til å formidle hva de vil si å følge 
Jesus i dag.

Beskriv deg selv med tre ord. 
- Omgjengelig, åpen og stabil. 

Hvor liker du å dra når du har ferie?
- I yngre år hadde jeg noen turer til fjerne land - spennende 
mennesker, fremmede kulturer og fine strender. Av flere 
grunner er ikke det like aktuelt lenger. Nå er ikke destina-
sjonen det viktigste, men hvem jeg er sammen med.  

Har du et sted du drømmer om å dra?
- Jeg har enda ikke vært i Israel. Så hvis noen spør om jeg 
blir med dit, så pakker jeg på timen. 

Hvilken årstid liker du best og hvorfor?
- Jeg kunne hatt en måned med vinter og ski, og 11 måne-
der med sommer, sol og shorts 

Hva liker du å gjøre i fritiden?
- Med tre aktive barn, så er de ikke flust av fritid. Det går 
mye i fotball- men da er de jo greit at jeg trives godt med 
det. Jeg er med som assistenttrener på fotballagene som 
sønnene mine spiller på. Og da snakker vi om Frøyland!

Tusen takk til Just for en flott presentasjon av deg. 
Vi i Klepp gleder oss stort til å bli bedre kjent med deg. 
Og det kan vi med rette, siden du synes at det beste med å 
være prest er å møte mennesker i ulike sammenhenger og 
livssituasjoner. 

Velkommen hit og lykke til!

Navn: Just Salvesen
Alder: 44 år
Kommer fra: Farsund, men hadde mine første barneår i 
Stavanger og på Bryne. Så jeg snakket kav jærsk frem til jeg 
var 6 år
Bor nå på: Kvernaland
Gift med Bodil-Merete, fra Karmøy. 
Sammen har vi tre barn på 11, 13 og 15 år

Intervju med med Just Salvesen
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Kirken den er et 
gammelt hus

av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

Ein av dei store kjende salmane våre er «Kirken den er et gammelt hus». Teksten skreiv den danske diktarpresten Nikolai Frederik Severing 
Grundtvig i 1837. Då kom fyrste band av hans «Sang-Værk til Den Danske Kyrkje» ut. Denne store samlinga markerte gjennombrotet for Grundtvig 
som salmediktar. Sjølve tittelen «Sang-Værk» er henta frå klokkespelet i Vår Frue kirke i København (Domkyrkja) som vart kalla «Sangværket», og 
som vart øydelagd under bombardementet av Københamn i 1807. Andre linja i fyrste verset kan hende refererer til akkurat denne hendinga:  
«…står om enn tårnene faller». Sjølv om teksten handlar om kyrkjehuset, er det lett å sjå at kyrkja her òg refererar til dei truande. 

I 1840 fekk teksten melodi av den norske organisten Ludvig Mathias Lindeman, og vart kjend i Noreg gjennom Wexel si salmebok «Christelige 
Psalmer». Lindeman var då organist i Vår Frelsers kirke i Kristiania, og var mellom dei fremste organistane i landet. Lindeman var folketonesamlar, 
men melodien til denne salmen er nok ikkje inspirert av ein folketone, sjølv om stilen kan minne litt. 

Grundtvig omarbeidde seinare teksten litt, og Anders Hovden omsette teksten til nynorsk. Salmen har òg vorte omsett til fleire språk, og Lindeman 
sin melodi har fylgt med. I engelskspråklege salmebøker er ofte melodiane kjende under eigne namn, og denne er ganske enkelt kalla «Kirken».

Grundtvig 1837

1. Kirken det er et gammelt Huus, 
Staaer, om end Taarnene falde, 
Taarne fuldmange sank i Gruus, 
Klokker end kime og kalde, 
Kalde paa Gammel og paa Ung, 
Mest dog paa Sjælen træt og tung, 
Syg for den evige Hvile.

2. Herren vor Gud vist ei beboer 
Huse, som Hænder mon bygge, 
Arke-Paulunet var paa Jord 
Kun af Hans Tempel en Skygge, 
Dog sig en Bolig underfuld 
Bygde Han selv af Støv og Muld, 
Reiste af Gruset i Naade!

3. Vi er Hans Huus og Kirke nu, 
Bygget af levende Stene, 
Som under Kors med ærlig Hu 
Troen og Daaben forene, 
Var vi paa Jord ei meer end To, 
Bygge dog vilde Han og boe 
Hos os i hele sin Vælde!

4. Hvor vi end mødes trindt paa Jord, 
Frelserens Navn vi paakalde, 
Flux Han med Lyd af Livets Ord 
Kommer, som Aand over Skjalde, 
Nær som sit Ord, i allen Stund, 
Han er vort Hjerte og vor Mund, 
Drot over Tiden og Rummet!

5. Samles vi kan da med vor Drot 
Selv i den laveste Hytte, 
Finde med Peder: der er godt, 
Tog ei al Verden i Bytte; 
Kirken og vi, som ærlig troe, 
Altid er Eet saavelsom To, 
Eet med vor Drot og hinanden!

6. Husene dog med Kirke-Navn, 
Bygte til Frelserens Ære, 
Hvor Han de Smaa tog tit i Favn 
Er os som Hjemmet saa kiære, 
Deilige Ting i dem er sagt, 

Sluttet har der med os sin Pagt 
Han, som os Himmerig skiænker!

Grundtvig 1854 og seinare

1. Kirken den er et gammelt hus, 
står om enn tårnene faller; 
tårnene mange sank i grus, 
klokker enn kimer og kaller, 
kaller på gammel og på ung, 
mest dog på sjelen trett og tung, 
syk for den evige hvile.

2. Himlenes Gud visst ei bebor 
hus våre hender kan bygge, 
Arkepaulunet var på jord 
kun av hans tempel en skygge, 
selv dog en bolig underfull 
bygde han seg i oss av muld, 
reiste av gruset i nåde.

3. Vi er Guds hus og kirke nu, 
bygget av levende stener, 
som under kors med ærlig hu 
troen og dåpen forener. 
Var vi på jord ei mer enn to, 
bygge dog ville han og bo 
hos oss med hele sin nåde.

4. Samles vi kan da med vår drott 
selv i den laveste hytte, 
finne med Peter der er godt, 
tok ei all verden i bytte. 
Ånd er og liv i hver en stund 
ordet til oss av Jesu munn, 
ordet kun helliger huset.

5. Dog våre hus med kirkenavn 
bygget til Frelserens ære, 
der han de små tar mildt i favn, 
er oss som hjemmet så kjære. 
Herlige ting i dem er sagt, 
der har han gjort med oss sin pakt, han som 
oss himmerik skjenker!

Anders Hovden 1918 

1. Kyrkja ho er eit gamalt hus, 
stend om enn tårna mun falla. 
Tårn etter tårn dei sokk i grus, 
endå kan klokkene kalla, 
kalla på gamal og på ung, 
mest då på sjela trøytt og tung, 
sjuk for den evige kvila.

2. Herren, vår Gud, i hus ei bur 
som dei kan byggja med hender, 
men til den sjel som barnleg trur, 
han i si miskunn seg vender. 
Underfullt hus, eit tempelkor, 
bygde han seg i oss av jord, 
reiste av gruset i nåde.

3. Me er Guds hus og kyrkje her, 
bygde av levande steinar, 
som under kross med ærleg gjerd 
trua og dåpen sameinar. 
Var me kje fleir enn to på jord, 
ville han bu med livsens ord 
hjå oss med heile sin nåde. 

4.Samlast me kan då med vår drott 
endå i lågaste hytte, 
finna med Peter der er godt, 
ei mot all verda me bytte! 
Ande og liv i kvar ei stund 
er oss Guds ord av Jesu munn, 
ordet som helgar oss huset.

5.Men våre hus med kyrkjenamn, 
bygde til Frelsarens ære, 
der han dei små tok tidt i famn, 
er oss som heimen så kjære. 
Herlege ord i dei er sagt, 
der han med oss har gjort si pakt, 
han som oss himmelen unner.

7.Funten os minder om vor Daab, 
Altret om Nadverens Glæde, 
Hvor skulde før i Tro og Haab Herren vi finde 
tilstæde, End hvor det for os præntet staaer: 
Herren i Dag er som i Gaar, 
Saa er og Troen og Daaben!

8.Give da Gud, at hvor vi boe, 
Altid, når Klokkerne ringe, 
Folket forsamles i Jesu Tro, 
Der hvor det pleied at klinge: 
Verden vel ei, men I mig seer, 
Alt hvad jeg siger, see det skeer, 
Fred være med eder alle!

9.Aldrig dog glemmes meer i Nord 
Kirken af levende Stene, 
Dem, som i Kraften af Guds Ord 
Troen og Daaben forene! 
Selv bygger Aanden Kirke bedst, 
Trænger saalidt til Drot som Præst, 
Ordet kun helliger Huset!

6.Fonten oss minner om vår dåp, 
altret om nattverdens nåde, 
alt med Guds ord om tro og håp 
og om Guds kjærlighets gåte, 
huset om ham hvis ord består: 
Kristus, i dag alt som i går 
evig Guds Sønn, vår gjenløser!

7.Give da Gud, at hvor vi bor, 
alltid når klokkene ringer, 
samles vi må om Jesu ord, 
der hvor fra himlen det klinger:
«Verden vel ei, men dere ser: 
Alt hva jeg sier, se, det skjer! 
Fred være med dere alle!»

6.Fonten om dåpen minner oss, 
altret om nattverdens gåve, 
ordet om tru og Kristi kross 
og om det liv han har lova, 
huset om han som allting rår, 
Herren, i dag alt som i går 
evig Guds Son og vår Frelsar!

7.Gjeve då Gud, der me skal bu, 
alltid når klokkene lokkar, 
folket i samlynd kristentru 
glade i kyrkja seg flokkar. 
«Verda vel ei, men de meg ser; 
alt som eg seier, sjå, det skjer! 
Fred vere over dykk alle!»

Kirken er et gammelt hus
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Tekst: Ingunn D. Aandal. Foto: Tore Myrstad

23. august var det tid for å ta avskjed 
med Andreas Haarr som sokneprest 
i Klepp. Etter 17 år som sokneprest i 
Klepp,  går han no over i pensjonistane 
sine rekker. 
Sidan me ikkje kunne samlast så mange i kyrkja på grunn av korona, 
så vart det ei utandørsgudsteneste rett på utsida av kyrkja. Det var 
rigga opp med scene med telt. Sjølv om regnet ausa ned ein periode, 
så vart det ei fin gudsteneste, med god grillmat i etterkant, og fine  
helsingar frå både ordførar, prost og andre.

Andreas Haarr – i Tore Kåstad sin skikkelse – dukka óg opp. 
For dei som vil sjå innslaget ligg det på facebooksida til JærTv.

Menighetsbladet vil takka Andreas for alle bidrag til bladet og ynskja 
lukka til som pensjonist.

A vskjedsgudsteneste 
for Andreas Haarr

I preika kom Andreas innom det han skal 
bruke pensjonisttida til, og at me ikkje 
skal bekymra oss for morgondagen.

Andreas Haarr i Tore Kåstad 
sin skikkelse.

Andreas og Andreas - koronahelsing



Nytt fra plankomiteen for Klepp nye soknekyrkje

Styringsgruppen for ny kirke og kommunehus var på befaring til Sola nye kirke i august og fikk mange 
gode innspill og erfaringer fra deres pågående prosjekt som skal innvies i høst. 

Romplan for kirke og kommunehus og planene for sambruk ble godkjent i kommunestyret i juni. 

Reguleringsplanen for området med kommunehus og kirke pågår. 

Det arbeides med grunnlaget for arkitektkonkurranse, og planen er å utlyse denne i løpet av høsten.

Nytt frå stiftelsen Klepp nye soknekyrkje

Nytt og brukt.

Det meste som har skjedd den siste tida har vore knytta til sal av Nytt og brukt.
Utsalet har halde opp heile sommaren. Og folk kjem stadig innom, ein gong eller mange gonger.  
Nokre for å gjera gode kjøp til seg sjølv eller som gåver. Andre for å sjå seg om og slå av ein liten prat. 
Og andre igjen for å levera varer, både nytt håndarbeide og brukte ting. 
Takk til alle som støttar arbeidet! 

Opningstider framover er tysdagar kl. 10.00-12.00 og torsdagar kl. 16.00-18.30. 
Du er velkommen innom, til å sjå på vareutvalet, og til ein handel. 

Loppemarknad

Lørdag 26. september kl. 11.00-14.00 blir det loppemarknad på Stasjonsbygget.
Gjennomføringa skjer etter smittevernreglane. Det vil vera personell tilstades som gir rettleiing. 
Betaling med VIPPS eller kontante pengar. 

Innlevering av lopper fredag 25. september kl. 16.00-19.00. 
Vi tar ikkje imot store møbler, TV/datautstyr og kvitevarer.

Kjellaug Marie Steinskog

Velkommen til Haustmesså 
på Kleppe bedehus

Dette året lager vi en korona-vennlig versjon der mye 
vil foregå digitalt. Messen vil foregå i løpet av uke 42. 

Mer informasjon vil bli lagt ut på Facebook-siden 
”Haustmesså Kleppe Bedehus” 

- følg med der for oppdatert informasjon. 

Det vil også i år bli salg av mye flott og mye godt. 
Basar med fine gevinster.

Hjertelig velkommen

Menighetsbladet 9Menighetsbladet
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Følg med via informasjonskanalane til kyrkja for eventu-
elle endringar. Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin 
infomail kan du sende namn og mailadresse på SMS til 
948 69 841).

27.09.  
Barnegudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. Offer til Søndagsskulen.

04.10.  
G2-gudsteneste med nattverd. Lovsongsbandet deltek. 
Ivan Fjeld. Offer til Misjonsprosjektet i Kamerun.

18.10. 
Barnegudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Offer til Kirkens SOS.

25.10. 
Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Norsk Gideon.

01.11.  
Søndagsskule kl.11.00. Kl.18.00 er det 
minnegudsteneste (Allehelgensdag).

15.11.  
G2 med nattverd. Lovsongsbandet deltek. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

(Alle Gudstenestar startar kl. 11, ddersom anna ikke er 
oppført. Endringar kan førekoma- følg med i Jærbladet 
og på heimesida).

27.09. 
Gudsteneste med haustakkefest og dåp. 
Offer til Bygdekvinnelagets prosjekt i Kamerun. 

11.10. 
Gudsteneste med nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

25.10.
Familiegudsteneste med utdeling av 4. årsbok og sundag-
skulen i Orre. Offer til Sundagskulen i Orre. 

08.11. 
Gudsteneste med nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

(Endringar kan førekoma- følg med i Jærbladet og på 
heimesida)

27.09. 
Kl. 11.00. Gudsteneste. Ingelin H. Norbakken. 
Offer til Misjonsprosjektet  
  
04.10.
Kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 
Offer til Bygdekvinnelaget sitt misjonsprosjekt 
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til Bygdekvinnelaget sitt misjonsprosjekt

11.10.
Kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd. Roald Byberg. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Roald Byberg. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

18.10.
Kl. 10.00. Oppturgudsteneste. Just Salvesen og  
Liv Heidi Lie-Bjelland. Offer til kyrkjelydsarbeidet.
Kl. 12.00. Oppturgudsteneste. Just Salvesen og  
Liv Heidi Lie-Bjelland. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

25.10.
Kl. 11.00. Generasjonsgudsteneste. Just Salvesen 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp.Utdeling av 4 års bok. 
Just Salvesen. Offer til kyrkjelydsarbeidet
 
01.11.
Kl. 11.00. Gudsteneste. Just Salvesen. 
Offer til Stefanusalliansen
Kl. 13.00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til Stefanusalliansen
Minnegudsteneste - sjå eiga annonse.

08.11.
Kl. 11.00. Temagudsteneste. Just Salvesen 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
 
15.11.
Kl. 11.00. Gudsteneste med dåp.  Åsmund Steinnes. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet
 
22.11. 
Kl. 11.00. Gudsteneste med nattverd. Just Salvesen. 
Offer til Misjonsprosjektet  
Kl. 13:00. Gudsteneste med dåp. Just Salvesen. 
Offer til Misjonsprosjektet 



På grunn av den nåverande smittesituasjon kan det skje 
endringar i våre gudstenester. Endringar kan 
førekoma- følg med i Jærbladet og på nettsida: 
www.fok.no eller Facebookside for oppdatert 
informasjon.

27.09 
kl 10.30 Gudsteneste med nattverd 
kl 12.30 Dåpsgudsteneste

18.10 
kl 10 og 11.30 - Gudsteneste med utdeling 
4-årsbok

25.10  
kl 10.30 Gudsteneste med nattverd
kl 12.30 Dåpsgudsteneste

01.11  
kl 10.30 Gudsteneste med nattverd

08.11  
kl 10.30 Gudsteneste med nattverd
kl 12.30 Dåpsgudsteneste

Bore kyrkje 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

KYRKJESKYSS

Tekstane Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

17. søndag i 
treenighetstiden 
–27. september 
Job 19,21–27 2 Tim 1,7–
12 Joh 11,17–29 
og/eller 30–46 

18. søndag i 
treenighetstiden 
–4. oktober 
Jes 53,1–5 Hebr 2,10–18 
Matt 8,14–17 

19. søndag i 
treenighetstiden 
–11. oktober 
Salme 36,6–11 Gal 5,16–
26 Matt 5,20–26 

20. søndag i 
treenighetstiden 
–18. oktober 
1 Sam 18,1–4 Hebr 13,1–3 
Joh 11,1–5 

Bots- og bønnedag 
–25. oktober 
Jer 18,1–10 Rom 2,1–11 
Luk 13,22–30 

Allehelgensdag 
–1. november 
Jes 49,8–10 Åp 7,9–17 
Matt 5,1–12 

23. søndag i 
treenighetstiden 
–8. november 
Jes 1,16–19 2 Tess 1,10b–
12 Mark 10,28–31 

24. søndag i 
treenighetstiden 
–15. november 
Salme 126,1–6 Fil 1,2–6 
Joh 6,63–69 

Domssøndag / Kristi 
kongedag –22. november 
Jes 57,14–16 Åp 20,11–13 
Matt 25,31–46 

Frøyland og Orstad
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Høsten 2018 begynte Moen Arnesen å bevisst bruke bildedelings-
tjenesten Instagram i kateketjobben. Hun hadde vært plattformen 
en stund, både privat og gjennom jobb, og kjente godt til bruken. 
Kateketen så muligheten til å kommunisere med konfirmanter og 
andre unge på en ny måte. Nå er Hobøl og Tomter menighet sine 
Instagram-stories en avgjørende kanal for å nå fram til de unge.

– Jeg gikk noen runder med meg selv først. Skulle jeg som repre-
sentant for kirken bidra til at ungdom bruker enda mer tid på sosi-
ale medier? Så kom jeg fram til at siden de bruker så mye tid der 
allerede, er det en arena vi som kirke bør være på. Så får vi heller 
gjøre det på vår måte, og være en annen stemme enn mange av 
de andre de møter i sosiale medier, sier Moen Arnesen.

Klar målgruppe

– Jeg prøver og feiler hele tiden, bare så de er sagt! Og har 
lært mye på veien. Kontoen vår begynte som en generell 
Instagramkonto, med litt herfra og derfra om hva vi gjør i Hobøl og 
Tomter. Men den målgruppa som vi aller helst ville nå er ungdom-
mene, de som allerede er på Instagram. Og de er ikke så interes-
sert i vanlig «nytt fra menigheten»-stoff, forteller Moen Arnesen.
Nå har hun ungdom som en klar målgruppe for Stories-bruken, og 
legger ut oppdateringer på den vanlige Instagram-feeden nokså 
sjelden.

– Jeg ser at noen av de trofaste eldre i menigheten også følger oss 
på Instagram, og tenker at det sikkert bare er kjekt for dem å se 
hva som skjer i ungdomsarbeidet. De kan få informasjon om guds-
tjenester og hva som skjer i menigheten gjennom andre kanaler.

– Blir fortere kjent
Hobøl og Tomter menigheter har rundt 4.000 medlemmer. I un-
derkant av 300 følger menigheten på Instagram, og i snitt 100 
av dem får med seg kontoens Stories. Det er kateketen fornøyd 
med. Hun jobber bevisst med å få alle konfirmantene og ung-
domslederne til å følge Instagram-kontoen, og sier ifra på forel-
dremøter, skriver «Følg oss på Instagram» i brev og invitasjoner 
og markedsfører kontoen på flere måter.

Moen Arnesen er ærlig på at Instagram-arbeidet koster litt, både 
ved å gå grundig ut av komfortsonen og å bruke en del tid på det.

– Jeg skjønner at dette kanskje ikke er for alle. Jeg filmer for 
eksempel meg selv og legger ut. Det føles kleint, men jeg tror at 
fordi jeg gjør det, så føler konfirmantene at de kjenner meg litt 
bedre. Det begynte et nytt konfirmantkull nå i høst, og det virker 
som de har blitt kjent med meg litt fortere enn tidligere, og jeg tror 

det henger sammen med instastories. Det er viktig at budskapet 
har en avsender, ellers blir det fjernt. I dette tilfellet er det meg, så 
derfor gjør jeg det på denne måten.

Leste Markus sammen på Stories

Å bruke Instagram aktivt til å kommunisere med konfirmanter og 
eldre ungdom handler om å være der ungdommene er, på ung-
dommens premisser, for å få fram budskapet vi har som kirke, 
forteller Åshild Moen Arnesen.

Å være der på «ungdommens premisser» ser på Hobøl og 
Tomters Instagramkonto mest ut til å handle om hvilket språk og 
virkemidler som er mulig og vanlig på Stories, som videoer, stic-
kers, avstemming og interaktivt innhold, der følgerne innimellom 
kan svare på spørsmål. Innholdet er det derimot godt gammel-
dags kateket-stempel på:

– Det hender at jeg legger ut poster om tema vi skal ha i konfir-
manttimen. En gang lagde jeg en story om Bibelen, og fortalte om 
et bibelvers jeg selv liker godt. En av konfirmantene hadde sett 
det og kommenterte det i timen. 
Da kunne vi snakke videre om det der.
Kateketen spurte også om noen hadde lyst å lese 
Markusevangeliet sammen med henne på Stories.

– Jeg tenkte at det ikke var så viktig at alle gjorde det, men ville 
bare fortelle at det går an å lese Bibelen slik, en bok om gangen. 
Det var faktisk 12-13 stykker som leste sammen med meg fra be-
gynnelsen. Noen falt fra underveis, men målet at hvis noen bare 
åpnet Bibelen og leste litt, så var det mye mer enn de kanskje el-
lers ville gjort.

(Se hvordan «samlesingen» foregikk under «Markus» i høyde-
punkter-samlingen på Hobøl og Tomter menighets Instagram.)

Unik mulighet

– Jeg har også lagt en story hvor jeg viser at jeg noen ganger 
korser meg om morgenen. For meg er det en trygghet å ta med ut 
i dagen, og jeg ville tipse andre om at det går an å gjøre sånn. Vi 
som kirke har mye å hente i sosiale medier hvor vi kan vise frem 
slike kristne praksiser. På den måten bruker vi sosiale medier slik 
de er ment, som en relasjonsplass og et sted å dele fortellinger, 
mener Moen Arnesen.

Hun mener Stories er en unik mulighet til å komme i kontakt med 
ungdom som ikke oppsøker kirken ellers.

Gode erfaringer 
Instagram stories
– På Instagram møter jeg ungdommene der de 
allerede er og på deres premisser, forteller kateket i 
Hobøl og Tomter menigheter, Åshild Moen Arnesen.

med 
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– Når jeg har lagt ut noe, kan jeg se hvem som har sett innlegget. 
Jeg ser at de som ikke kommer på menighetens ungdomsklubb, 
men som kanskje heller velger Netflix, gaming eller festing, også 
får med seg mye av det som legges ut. Alle disse har med seg 
mobilen i lomma, og det er gjennom den vi kan treffe de unge. 
Derfor må det jeg legger ut være noe som de har lyst til å se på, 
de er vant til å velge vekk og sveipe forbi. Det betyr at innholdet 
ikke må være for langt og ikke for kjedelig. Jeg tror også det er 
viktig at en person står bak, som man kan relatere til. Språket 
må ikke være distanserende, men heller litt personlig, direkte 
og inviterende. Det trenger ikke alltid se så fint ut, og innholdet 
må gjerne bryte fordommer om kjedelige kirkefolk og en fjern og 
høytidelig kirke. Jeg lar også noen av ungdomslederne ha «take 
over» av kontoen innimellom, det vil si at det er de som styrer 
kontoen under konfirmantleiren, for eksempel. 

Våg å trå feil

Åshild Moen Arnesen understreker at hun selv gjør dette fordi hun 
synes det er kjekt.

– Den som skal drive med dette må skjønne det litt og være på 
Instagram ellers også. Og man må drives litt av en spirit som sier 
«dette vil vi og dette har vi en mening med». Samtidig er det viktig 
å være raus med seg selv, våge å trå feil, og ikke legge press på 
seg selv for å poste ting ofte nok. Da forsvinner gleden og det 
kreative, og innleggene blir et pliktløp som fort gjennomskues.

For de som lurer på om Instagram Stories er noe de skal prøve 
ut, har kateketen et enkelt råd:

– Det er bare å hive seg uti det! Den norske kirke har så mange 
flinke kommunikatører: prester, diakoner, alle de som jobber med 
trosopplæring og andre ansatte. Å kommunisere på sosiale me-
dier fungerer ikke så veldig annerledes enn ellers. Hva vil jeg si? 
Hvordan kan jeg si det? Du mister selvfølgelig den umiddelbare 
øyekontakten, men jeg tror man snart vil oppdage hva som funker 
og ikke. Test det ut! Og følg andre som er aktive på Stories, så 
kommer læringen fort.

Se her: Hobøl og Tomter menigheters Instagramkonto

med 

Jærgårds laget i år konfirmant-konsert for 
alle 06-konfirmantene i alle menighetene på 
Klepp. 

200 konfirmanter ble samlet til å møte  
Jesus loves electro med mye lys, høyt  
lydnivå og godt fokus på å ta bevisste valg 
og ikke tenke feil om hvem Gud er. 

Dette gav mersmak! Takk Jærgårds!

Konfirmant-
konsert! 



Asbjørrn Ueland ved kamera.
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Tekst: Jan-Gunnar Haraldseid
Foto: arnesonfoto

Familie- og ungdomsfestivalen 
Jærgårds har fått godt fotfeste 
blant barn og unge på Klepp, og 
for mange er det ett av årets desi-
derte høydepunkt når Kleppeloen 
fylles av musikk og navnet Jesus 
dundrer ut av høytalere i mange 
forskjellige musikkformer. 
Årets festival ble annerledes enn planlagt som følge av 
korona-restriksjonene, samtidig er festivalledelsen glade for 
å ha gjennomført festival også i år. «Vi tror at det var viktig 
å gjennomføre festivalen også i år. Som en utendørsfes-
tival, rusfri og med mange naturlige kohorter så vi tidlig at 
vi var en av festivalene som hadde gode forutsetning for 
gjennomføring også i år. Med solid støtte fra næringslivet 
i området fant vi det økonomisk forsvarlig å gjennomføre» 
Menighetene på Klepp har slått ring rundt festivalen fra star-
ten av. Og det er godt å se det store bønnearbeidet i forkant 
av hver festival på tvers av menighetene. 

Konfirmantsamling
Årets festival startet med en nyvinning. Etter initiativ fra 
menighetene, med Klepp kirke i spissen, ble alle neste-års 
konfirmanter invitert fra Klepp, Bore og Orre Kirke, samt 
Fokus Hverdagsmenighet og Klepp Frikirke. Til sammen var 
ca 190 konfirmanter samlet i Kleppeloen til appell fra Aslak 
Tveita med fokus på åpenhet og nysgjerrighet inn imot kon-
firmantåret. Etter dette var Oslo-gruppa Jesus Loves Electro 
klare på scenen. Mange av ungdommene fikk nok ett litt syn 
på mangfoldet et kristenliv kan innebære, og at musikkstil 
og uttrykk ikke trenger å komme i konflikt med en bankende 
tro. Gruppa har tidligere arbeidet med konfirmanter og stor-
trivdes i Loen med den flotte ungdommen. 

Jærgårdsfestival
også i 2020

Vellykket

Selfie stand

Jan-Gunnar Haraldseid

Vetle Jarandsen



Andreas og Greta Haarr
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Festivaldagen
Lørdagen ble noe amputert, da de svenske artistene 
LIN D og Samuel Ljungblahd måtte melde forfall grun-
net reiserestriksjoner. Men dagen ble allikevel fantas-
tisk i Kleppeloen. Ungdommene i UF sto for matsalget, 
Tore Kåstad for sydenstemning og ett nytt hoppeslott, 
sponset av Sparebankstiftelsen Klepp, gav en god 
festivalstemning på formiddagen. Fra scenen sto 
Søndagsskolen for opplegget, og Gulliver stilte med 
glede opp for selfies på den koronavennlige selfie-
standen. Lovsangsartisten Vetle Jarandsen tok med 
seg bandet til David André Østby og gav en fantastisk 
ramme rundt familiemøtene.

Regn, med god stemning
Tradisjonen tro skulle det komme godt med regn også 
på årets festival, men det la ingen demper på opplevel-
sene vi fikk på kvelden i Kleppeloen. Først ut var grup-
pa Jesus Loves Electro, før David Andre Østby hadde 
lovsangskonsert på kvelden. Stemningen var himmelsk 
på alle måter. Avslutning av festivalen ble det som van-
lig holdt nattverd i Kleppeloen, og Leif Inge Norland 
Brekke forrettet, mens menighetene samarbeidet om 
utdelingen foran scenen. 

Godt fornøyd
Festivalledelsen, med Jan-Gunnar Haraldseid i spis-
sen var godt fornøyd med årets festival. «Det å kunne 
samles på en slik måte etter det halvåret vi har vært i 
gjennom var helt utrolig. Jeg skal ikke legge skjul på 
at det ikke har vært enkelt å planlegge årets festival, 
men det føles helt rett. Jeg tror vi trenger noen slike 
samlingsplasser for å samles i felles tro, men også for 
å kunne invitere med oss klassekamerater, naboer og 
venner til en lavterskel festival som dette.» 

Siste nytt om ansatte i kirken:

Vi gleder oss over at Orre kyrkjelyd har vi 
fått to nye medarbeidere. Velkommen til 
daglig leder Anna Bergitte Skårland og 
menighetspedagog Erik Gjerdahl.
 
Disse vil bli presenterte i neste 
menighetsblad. 

Johannes Voll har sagt opp sin stilling som trosopp-
lærer i Bore. Vi takker for innsatsen og ønsker lykke til 
med nye utfordringer. 

Inger Kari Søyland, kirkeverge er fremdeles delvis 
sykemeldt, men er på god vei tilbake. 

På vedlikeholdssiden kan jeg melde at Kirka på 
Frøyland og Orstad ble malt i sommer. 

Ønsker alle menighetsbladets lesere en fin høst. 
 
Hilde N. Djønne
fung. kirkeverge i Klepp 

Nytt fra fungerende kirkeverge

David André Østby adjusted colors

Jesus loves Electro

Love
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12. mars var en helt vanlig dag. 
Barna ble levert på Hope 
International School, og vi voksne 
reiste til Misjonsalliansens kontor i 
Phnom Penh, Kambodsja. Lunsjen 
spiste vi på hjørnekafeen, og grade-
stokken viste 38 grader. 8 dager  
senere var virkeligheten en helt 
annen. 18. mars landet vi i Norge. 
Det ble en brå avslutning på året i 
Kambodsja.

Vi reiste ut i juli 2019 med en plan om å bli i 
Kambodsja og jobbe for Misjonsalliansen i ett år. 
Slik ble det dessverre ikke. Korona-pandemien slo 
hardt inn, og vi fikk beskjed den 14. mars om at alle 
utsendinger måtte reise hjem.

Det ble noen hektiske dager med å pakke ned et 
helt hus, selge alt vi ikke fikk plass til i bagasjen, 
pakke og ha avslutningsselskap for både Hanna 
(18), Filip (14) og Maria (10). Litt forfjamset satte vi 
oss på flyet til Norge, og brukte 14 dager i karan-
tene til å bearbeide alt.

Situasjonen i Kambodsja er heldigvis stabil. Landet 
har ikke hatt flere enn 274 smittetilfeller. Skoler og 
mange fabrikker ble stengt ned de første ukene. 
Det er fortsatt restriksjoner på hvor mange som kan 
være med på møter, men vi ser at arbeidet har sta-
bilisert seg. Misjonsalliansens arbeid har gått over 
fra smittevern og nødhjelp til det planlagte arbeidet 
vi driver innen samfunnsutvikling knyttet til helse, 
skole, landbruk og jobbskaping.

Vi sitter igjen med mange spennende opplevelser, 
kjennskap til et fantastisk land og kultur og mange 
nye venner. Vi er veldig glad for å få bidra inn i det 
viktige arbeidet Misjonsalliansen driver. Og ikke 
minst - svært takknemlig for at et fattig land som 
Kambodsja foreløpig ikke er så hardt rammet av 
epidemien.  

Hilsen Mari og Arild
Hanna, Filip og Maria

Plutselig 
   tilbake

N y t t  f r a  K a m b o d s j a  - H e i m r e i s e
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Plutselig 
   tilbake

N y t t  f r a  K a m b o d s j a  - H e i m r e i s e

Klar for hjemreise

Varmt...



leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.
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Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Tlf. 51 48 21 82

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 



Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Ledig annonseplass

Follow me konferanse! 
Like før skolestart braket med løs på ledertrenings-konferanse 
for ungdommene i menigheten vår. Våre 10 ledere deltok på 
ulike seminarer som introvert eller ekstrovert, psykisk første-
hjelp, andaktskivekurs, ulike personlighetstyper og fikk på 
toppen flotte møter med mye gøy, lovsang pluss solid og nyt-
tig forkynnelse. 

Så må det nevnes at VI VANT! Klepp vant den store og prestisjetunge Follow me-
Challenge’en og dro hjem en diger gullbeslått pokal etter hardt lagarbeid, 
enormt konkurranseinstinkt og mye stå på vilje. Veldig kjekt og veldig fortjent!! 
Selvsagt har dette blitt feiret på en verdig måte med pizza og is!!! 

Før festen



Kveldsbøn 
Velkommen til 

kveldsbøn og fellesskap

Me inviterer deg til å gje deg 
sjølv den gåva det er å vera 
stille i kyrkjerommet.

Kvar 1. mandag i månaden 
mellom kl. 20 og 21 er  
kyrkjedøra open.

Roleg musikk
Liturgisk kveldsbøn
Tid til ettertanke og bøn
Felles avslutning og velsigning

Datoar for hausten 2020:
7.sept. 5.okt. 2.nov. 7.des.

Minnegudstjeneste
Allehelgens søndag
Søndag 1. november  
 
Bore kyrkje: kl. 18.00 (for Bore sokn)
Orre kyrkje: kl 19.00  (for Orre sokn)
Klepp kyrkje: kl. 17.00 og 19.00 
(for Klepp og Frøyland og Orstad sokn)

I dei ulike kyrkjene vil namn på avdøde det siste året 
bli lest opp, og det blir tent lys.

Denne dagen inviterer vi og til opne kyrkjer – 
informasjon om dette kjem i Jærbladet 
og på kyrkjelydane sine heimesider.

Velkommen!

Eldretreff
kvar siste torsdag i månaden kl. 11

Sted: Stasjonsbygget/Pakkhuset på Klepp stasjon
Det er underhaldning, litt song, god mat 

og drøs.

Alle er hjarteleg velkomen!

Datoar for hausten 2020 er:
29.oktober og 26.november

torsdagsgudsteneste
& torsdagstreff

Ein torsdag i månaden er det ei enkel 
gudsteneste i Klepp kyrkje kl. 19.30.

Alle som ønskjer å delta i eit inkluderande 
fellesskap er hjarteleg velkomen!

Datoar for høsten 2020 er: 
15.oktober, 12.november og 

3. desember
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Endringar kan førekoma
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp KyrKje

30.05 Ellen Helleren og Cato Moen Olsen
11.07 Hege Maldal og Ådne Njå
18.07 Evelyn Kleppe og Samuel James Danby
 Marianne Vestbø og Rune Sveinsvoll
01.08 Runa Lise Skadsem og Svein Tore Hauge   
 (Krosshaug)
07.08 Ina Kristine Kverme og Tor Kristian Ruud
08.08 Kristine Braut og Tommy Mydland
15.08 Marte Mellemstrand og Christian Skår Osen
22.08 Ellen Børjesson Lunde og Stian Aniksdal
 Elin Egeland Roda og Håvard Nevland

Bore KyrKje

23.05 Sandra Møgster Søreide og Ingvald Lauvrak
27.06 Karianne Refve og Eirik Åsland
 Gry Merethe Dobloug og Sofus Sele

Frøyland og orstad KyrKje

30.05 Vibeke Nygård og Simen Borøy
08.08 Jane Hodne og Henrik Jakobsen Harestad

orre KyrKje

23.06. Hilde Nysted og Georg Gaard (Orrestranda)
30.08. Tine Aase og Ola Rosland

Klepp

10.05. 
Sofie Leknes
Sigurd Nessa Mofoss
Ida Elise Apeland
Josefine Sele
Maria Totland

24.05. 
Agnes Olsen Sandvik 

07.06. 
Emilie Braut Kjellevold
  
14.06. 
Vetle Byberg
Stine Tjelta Jensen
Teline Grude-Tengesdal

21.06.
Erik Knutsen Falkum
Nora Fylkesnes Kristoffersen
Vanessa Golf
Trym Tesaker

05.07. 
Helene Karlsen Ausland
Isak Husveg

26.07. 
Mai-Jane Line Johansson
Linnea Almedilla Helland

16.08. 
Mari Engelsvoll

30.08. 
Markus Dalaker
Oda Hovland

Bore
 
10.05. 
Ulrik Erevik
Anna Middelthon
Ella Tjelta Øvretveit

24.05. 
Karoline Sele Sola

31.05. 
Johan Gabriel Hermansen

Tyr Kleiveland Wendt
Mathilde Bilstad Helleland

14.06.
Lucac Agüero Løvik
Mathias Roaldsøy Barstad
Sverre Storlid
Hedda Nordmark

02.08.
Marte Ågesen

orre

21.05. (Orre gamle 
kyrkje) 
Anja Erga
Linéa Stokke Hellesøy 

14.06. 
Gabriel Erga
Martin Erga
Nikolai Nedrebø

16.08. 
Ida Horpestad

30.08. 
Eline Aase Rosland

Frøyland og orstad

24.05. 
Helle Sikveland
Tollak Nesse Håland
Tobias Haaland
Live Waldeland

28.06. 
Othalia Valskår Gabrielsen
Helle Idsal-Holm
Levin Refsnes Vold
Vendel Hegdal
Stephan Victor Morales 
Pedersen

30.08. 
Sander Pollestad Madsen
Matteo Oaland Henningsen
Isak Bolstad Scheie
Celine Vigre

Klepp

26.05. Bergit Folkvord f. 1931
27.05. Antonio Jose Junior f.1942
02.06. Olga Malene Aase f.1932
10.06. Randi Bore Anda f.1938
10.06. Margunn Karin Gjesdal f.1949
12.06. William Gjersdal f.1932
16.06. Torger Grude f.1932
17.06. Jorun Monsen f.1937
22.06.  Wenche Synnøve Grimstad Haugvaldstad   

f.1945
23.06. Bjarne Dagfinn Bore f.1942
30.06. Johannes Erga f.1937
30.06. Laurits Øvregaard f.1931
02.07. Anders Kristoffer Jaarvik f.1938
10.07. Jone Aase f.1932
15.07. Oluf Nese f.1940
29.07. Judith Thu f.1929
30.07. Tordis Nese 1936
30.07. Halvor Nordmark f. 1946
06.08. Erna Vigdel f.1940
07.08. Kaia Johanne Kleppe f.1949

14.08. Mary Hauge f.1938
21.08. Olaug Engelsvoll f.1928
24.08. June Quist Hansen 1971
26.08.  Kristin Mathiassen f. 1953 

(Bisetting Frøyland og Orstad kyrkje)
01.09. Astrid Storhaug f.1943
03.09. Anlaug Høvik f.1922
04.09. Michael Stefan Goldfine f.1940

Bore

25.05. Frode Jensen f.1949
26.06. Grethe Elin Mo f.1957
05.08. Kristian Hodne f.1956

orre

16.06. Marta Rosland f.1936
19.06. Astrid Grude f.1932
06.08 Jan Horpestad f. 1934

Døypte



 
Trusopplæring i Bore 

0 år   Babysong   Oppstart 3. sept. 2020
1 år   Spagettimiddag    Avlyst i 2020
1-3 år   Småbarnssong   Utsett inntil vidare
2 år   2-årsfest   Mai/juni 2021
3 år   Søndagsskulebesøk   13. sept. 2020
4 år   Barnebibel   8. november 2020 
5 år   Pinsebursdag   Juni 2021
1. trinn  Dåpsskule   Jan/feb 2021
3. trinn  Tårnagenthelg   April 2021
4. trinn  Leksehjelp   Utsett inntil vidare
5. trinn  Tweens-helg   Avlyst i 2020
6. trinn  Lys vaken   Avlyst i 2020
7. trinn  7. kl-kveld    Våren 2021
8. trinn   Newbie   Våren 2021
9. trinn  Konfirmasjon   Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion   Våren 2021 

www.borekyrkje.no     

t r u s o p p l æ r i n g  
 Klepp  •  Bore  •  orre  •  Frøyland og orstad
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Trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år  Babysang     Onsdager kl. 10.00 & 11.00 – Påmelding: www.fok.no/babysang
3 år  Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste  Velg mellom tirs. 29. sep. og 13. okt. - Invitasjon i posten
4 år  Ettermiddagssamling    Torsdag 15. oktober kl.17:00
  Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste   Gudstjeneste 18. oktober Orstad kl. 10.00, Frøyland kl. 11.30 
1. - 4. kl.  SAFARI barnekor og dansegruppe (2.-4. kl.)  Tirsdager i partallsuker. Kor kl.17.00 – 18.00, Dans 18.15 - 19.00
1. kl.  1. klasseklubb    Januar og Februar 2021.
3. kl.  Tårnagenthelg    Vår 2021
4. kl.  4. klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid  Vår 2021
6. kl.  Lys våken     21. og 22. nov. 2020
5. kl. - 7. kl.  F2 – fredagsklubb for tweens   25. sep. 23. okt. og 20. nov. kl. 19.00 - 21.00
5. kl. - 7. kl.  SoulChildren – Kor     Mandager i partallsuker kl. 19.00 - 20.15
8. kl. - 10. kl  Soul Teens – Kor    Mandager i partallsuker kl. 20.00 - 21.15
8. kl. og oppover  FOKUS – ungdomssamling   Fredager i partallsuker kl. 20.00
9. kl.  Konfirmant     Info på www.fok.no/konfirmant

NB! Endringar kan 
forekome! Følg med 
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er 
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar 
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Trusopplæring Orre ”Spira”
0 år Dåp Kontinuerlig
1, 2, 3 år 123 Spira gudsteneste Våren 2021 
4 år 4 års bok 21. okt og 25.okt.
5 år Legoklubb Vinter 2021
1. trinn Klar, ferdig gå skulestart Hausten 2020
1. trinn Dåpsskule Vinter 2021
3. trinn Tårnagenthelg Våren 2021
5. og 6. trinn Lys Vaken Hausten 2021
6. – 8. trinn Betweens Hausten 2020  
9. trinn Konfirmasjon Kontinuerlig
10. trinn Byggje bru Våren 2021 

Orre kyrkjelyd
Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

- Aktivitetene 
starter opp igjen 

høsten 2020.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
0 år Babysong oppstart 31.08.2020
1-3 år Småbarnssong oppstart 03.09.2020
3 år Sauesamling våren 2020
4 år 4 års-bok ca. 4 gonger i året 
5 år Barabbassamling våren 2021
1. steg Dåpsskule utsett inntil vidare
2. steg Miljødagen utsett inntil vidare 
3. steg Tårnagenthelg våren 2021
5. steg Friluftsdag 12.09.2020
6. steg Lys vaken november 2020
8. steg Newbie våren 2021
9. steg Konfirmasjon kontinuerleg
10. steg og oppover  Follow Me kontinuerleg 
 

Restriksjonar og smitterverntiltak 
endrar seg stadig, det kan difor skje 
endringar på kort varsel. 
Invitasjon kjem i posten når det 
nærmar seg. Følg med på heime-
side og Facebook for oppdatert 
informasjon. 
Spørsmål? Ta kontakt med:
Andrea Bjørkavoll-Bergseth, 
trusopplærar Mail: andrea.bjorka-
voll-bergseth@klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395
Liv Heidi Lie-Bjelland, menighetspe-
dagog. Mail: liv.heidi@klepp-kirken.
no. Mobil: 948 02 264



Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå 
Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av 
endring i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette 
ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten 
framover. Foreldre til små barn/eldre barn som vil døy-
past, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda 
opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som	døypt	får	ein	medlemskap	i	Den	norske	kyrkja
•	 Døypte	blir	invitert	til	trusopplæringsarrangement	
 fram til 18 år
•	 Døypte	kan	konfirmerast	i	kyrkja
•	 Døypte	kan	vera	fadder	for	andre
•	 Døypte	har	stemmerett	ved	kyrkjevalet

Kleppe Bedehus
30.09 - 04.10 
NML møteveke kl. 19.30 vekedagar, 
19.00 søndag
18.10       
Møte ved Israelsmisjonen kl 19.00

15.11       
Møte ved Kristen Muslimmisjon
kl. 19.00

Møter
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Foreninger og Lag
Verdalen Normisjonsforening har møte 

hos Marit Lauvskar 19. oktober, 
og hos Andrine Homme 30. november

Kleppe Kvinneforening NMS 
har desse møta i 2020:

13.10. Liv Østrem
10.11. Malena Aarrestad

08.12. Anne Margrete Byberg

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Epost: rogaland@kirkens-sos.no eller tlf: 971 70 995

Nytt kurs starter 
i Stavanger den 

4. mars 2020

ønsker alle 
en riktig 
god høst!

Vi



Den moralske som trivdes 
best blant de umoralske... 

Hvorfor var det slik at de menneskene som var mest like Jesus, 
ikke likte Jesus. Mens de menneskene som var mest ulike han, 
det var de som likte han best. Hva var årsaken til det?

Stadig leser vi hvordan tollere, syndere og andre som har en lite 
flatterende beskrivelse om seg, blir knyttet til han. Han kunne 
være tydelig med alle, men det var som tydeligheten falt i best jord 
hos mennesker som hadde minst å forsvare. 

Fariseere, de skriftlærde og alle andre religiøse ledere havnet 
raskt i konflikt med han. Det samme skjedde ofte med andre som 
hadde mye makt og innflytelse. Møtet med Jesus var et møte hvor 
de møtte motstand. 

Var det stoltheten som skapte motstanden? Stolthet er en stor 
kraft i oss. Fra andre kulturer kjenner vi hvordan æreskodeks osv kan få mennesker til å gjøre 
ufattelige ting. 

Men jeg frykter at vår stolthet noen ganger får oss til å la være å gjøre det vi burde gjøre. Den 
kan hindre oss i å ta kontakt med andre mennesker. Den kan hindre oss i å si unnskyld, den 
kan hindre oss i å ta de første stegene mot en forsoning der det rår en uforsonlig holdning. 

Stolthet er vanskeligere å oppdage hos oss selv, men lett å se hos andre. Slik er stolthetens 
vesen. 

Det jeg frykter mest av alt er at stoltheten hindrer oss i fra å bli kjent med Jesus. 
Bibelen sier:

Gud står de stolte imot, men de ydmyke gir han nåde.

Kanskje det var derfor de som var mest ulike Jesus likte Jesus best. For de hadde ingen stolt-
het å vise til, utstøtt og nederlagsdømte som de var. Det var ikke rom for stolthet, men ydmyk-
het. En ydmykhet som gjorde de oppdaget han som møtte de med stor nåde. 

I ham møtte de en som var moralsk overlegen, men ikke overlegen. I han møtte de umoralske 
(og kalt syndere), en som hjalp dem ikke med en pekefinger og avstand, men med en med-
vandrer som ville gå sammen med de. Men de krevde ydmykhet, for hvem av oss liker å høre 
at vi er umoralske syndere? Ikke jeg. Og kan det være et av mine problemer? 

Morgan Fjelde, sokneprest Frøyland og Orstad

Andakt


